**I**tem idem. Inconceptu partiqz  
virginali agnoscitur longitudo  
brevis latitudo angusta altitu-  
do subdita profunditas plana.  
Agnoscit lex nō lucēs verbū in-  
fans aqua sitiens panis esuriēs  
**I**tem idem. O nativitas sup na-  
turam amabilis homībus inme-  
stigabilis angelis oībus optabil.

**A**ugustinus. Dicat iudeus  
incredul⁹ quemadmodū arida  
virga floruit et fronduit et nubes  
protulit et ego dicam illi quē ad-  
modum virgo concepit et pepit:  
virgo peregit tpa paziēdi: virga  
aut nō habuit tpa germinādi.  
**I**tem idem. Virginitas ange-  
li salutatōe est impregnata a Jo-  
hāne de vtero salutata: generās  
ab angelis collaudata et lactans  
per stellam de celo est predicata  
et a mag⁹ muneribus honorata.

**A**ugustin⁹. Lactea mater euz  
qui te talem fecit ut fieret in te.  
**I**tem idem. Prebe virgo lam-  
benti mammillam ut ipse p nobis  
prebeat percutienti marilla.

**I**tem idem. Cum gaudio dica-  
mus marie: lacta mater xp̄m: an-  
gelorum dñm: lacta panem de celo  
venientem.

**C**assiodorus. Respiciat ocu-

lus denotōnis puerum Ihesus  
dulces mammillas virginis glori-  
ose dulciter suggestem et eam si-  
bi dulciter arridentem.

**C**heronimus. Quod natura  
habuit vsus nesciuit ignorauit  
rō pauet celum stupet terra: hoc  
totum est per Gabrielem Ada-  
rie nunciatum et per xp̄m adū-  
pletum.

**I**tem idem. Maria quia mēte  
passa est plusq; martir fuit: nimi-  
rum et eius dilectio amplius for-  
tis q; mors quia mortem christi  
suam fecit.

**I**tem idem. Dolores quos bea-  
ta virgo in partu non sustinuit i  
passione filij sustulit.

**I**tem nota q; beata virgo nō so-  
lum ab actiua sed etiā a passiua  
concupiscentia fuit aliena: quia  
a nemini concupisci potuit.

**S**equitur de priuilegijs  
beate marie post mortem.

**G**regorius in collecta. Nec  
tamen nexibus mortis deprimi  
potuit que filium tuum de se ge-  
nuit incarnatum.

**B**ernardus. Soli angeli re-  
demptori ascendentī occurrere  
poterant: matre vero ipse filius  
cum tota curia tam angeloz qz  
iustoz solemniter occrens ene-  
xit ea ad bēc cōsistoriū sessionis.

**A**ugustinus. Quid pauper  
dña ingenio euz de te quicquid  
dixerim: minor est laus tua qz dig-  
nitas meretur: si celum te vocez  
altior es si matrem gentium di-

cam precedis si formam dei appelle digna existis: si dñam angelorum vocem per omnia esse probaris.

**B**ernardus. Cessare non debet a laude virginis humana mortalitas cum eius natura in virgine super immortales sp̄s exalteſ. Item idem. Virgo regalis ad thronum dei patris euehitur et in ipsius trinitatis sede ipofita angelicas naturam sollicitat ad videndum.

**A**ugustinus. Te ipse rex regum ut matrem veram et decoram sponsam pre omnibus diligens amoris amplectib⁹ ſibi associat. nec mirū si dignatur tibi applaudere deus regnans in celis quem tu parvulū exte natu totiens osculata es in terris.

**B**ernardus. Flec in mundo locus dignior virginalis vteri templo in quo dei filium maria suscepit nec in celis regali ſolio quo mariam marie filius sublimauit.

Item idem. Quod si oculus nō vidit nec auris audiuit et in cor hominis non ascendit que preparauit deus diligētibus ſe qd preparauit gignenti ſe et diligēti ſe pre omnibus.

**I**beronimus. Omnis ciuitas veneratur matrem cuius super se adorat filium.

Item idem. Circundant eam noſtres rosarn et lilia qualiu eo quod omnes anime martirū rubri-

care eam eterne dilectionis amplexibus cōplectuntur et splendoribus virginitas candidate.

**C**Hic sequuntur auctoritates Augustini de eius assumptione.

**S**i voluit dñs integrā matris virginitatē seruare cur non velit incorruptam a putredinis fetore seruare. Nunquid non pertinet ad beatitudinem domini matris seruare honorē qui legē soluere nō venerat sed adimple re. Quam in vita pre ceter⁹ gratia ſui conceptus honorauit: piū est credere in morte ſpeciali grā honorasse. Nutredo et vermis humane est opprobriū conditio mis ab hoc cū Ihesus sit alien⁹ natura marie excipitur quē ihesus de ea ſumppſiſle probatur.

**S**ix ip̄s h̄c ſecū vult eos qui hic ſua fide vnum cum eo eſſe iudicantur quid estimandam de matre ybi digna ſit haberiri niſi in presentia filij.

Marie anima poffidet in christo corpus ſuū quod genuit glorificatum et quare nō id per quod genuit. Thronū dei thalamum domini tabernaculū xp̄i dignū eſſe ybi ip̄e ē. Tam preciosuz theſaurum dignius eſſe celū ſeruare qz terra. Huius aliquando ministris veritas ait ybi ego ſū illuc et minister me⁹ erit. Si hec generalis ſentencia eſſet omnius per fidem et per actionē xp̄o ſeruientium: quantumagis ſpecia liter marie que absqz dubio ei

ministratrix extitit: que hunc in  
ytero gestauit: aluit fuit in pre-  
sepio reclinavit et fugientem in  
egiptum portauit. Si omnium  
sanctorum inconspectu domini mors est  
preciosa marie sane est preciosissima.  
Si eligit diuina voluntas inter  
ignium flamas puerorum vesti-  
menta seruare illesa: cur abnuat

*6:  
Belliss.*  
in matre propria quod elegit in  
veste aliena. Seruare in ventre  
cethi incorruptum Jonam voluit  
sola mia mariam incorruptam non  
seruabit sua gfa: Seruatus est  
Daniel a fame leonum non ser-  
uada est maria tatis ornata me-  
ritis gratiarum vel dignitatum.

Finis.

J. M. 747145

165  
utrumque sibi datur quod tunc datur  
tunc sibi datur. Et hinc etiam datur  
ceteris in omnibus. Quoniam non  
est nisi in aliis. Et hinc datur  
in aliis. Quoniam non est nisi in  
aliis. Quoniam non est nisi in  
aliis. Quoniam non est nisi in  
aliis. Quoniam non est nisi in  
aliis.

¶

1098